



Schultz & Kjær Invest ApS

Ahlmanns Alle 4, 4.
2900 Hellerup
CVR-nr. 37925241

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2021

Christopher Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Schultz & Kjær Invest ApS

Ahlmanns Alle 4, 4.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 37925241

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Christopher Kjær, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at drive investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 14 t.kr., som følge af den endnu ikke påbegyndte aktivitet.

Ledelsen anser på denne baggrund resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.750)	(18.750)
Årets resultat		(13.750)	(18.750)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.750)	(18.750)
Resultatdisponering		(13.750)	(18.750)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		100.000	100.000
Finansielle aktiver		100.000	100.000
Anlægsaktiver		100.000	100.000
Aktiver		100.000	100.000

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Ikke-indbetalt registreret virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(45.000)	(31.250)
Egenkapital		55.000	68.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.500	18.750
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		45.000	31.250
Gældsforpligtelser		45.000	31.250
Passiver		100.000	100.000

Personaleforhold

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Ikke-indbetalt registreret kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(31.250)	68.750
Årets resultat	0	(13.750)	(13.750)
Egenkapital ultimo	100.000	(45.000)	55.000

Noter

1 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
